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Yeşil Sertifika Uzmanlık Şartlarında Değişiklik Yapıldı

A. Giriş 

2 Aralık 2025 tarihli, 33095 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Binalar ile Yerleşmeler İçin Yeşil 
Sertifika Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik (“Değişiklik Yönetmeliği”) ile 
yeşil sertifika uzmanlık yetkisinin geçerlilik süresi 
ile bu yetkinin yenilenmesine ilişkin usul ve 
esaslarda değişiklikler yapılmıştır. Ayrıca Binalar 
ile Yerleşmeler İçin Yeşil Sertifika Yönetmeliği 
(“Yönetmelik”) eklerinde de değişiklik yapılmıştır. 

Değişiklik Yönetmeliği’ne buradan ulaşabilirsiniz.  

B. Yeşil Sertifika Uzmanlık Yetkisinin 
Geçerlilik Süresi ve Yenilenme Şartlarına İlişkin 
Değişiklikler 

Değişiklik Yönetmeliği öncesinde, yeşil sertifika 
uzmanlık yetkisinin geçerlilik süresi 10 yıl olarak 
belirlenmişti. Bu sürenin sona ermesi halinde, 
herhangi bir eğitime katılım şartı aranmaksızın 
yeniden sınava girilmesi suretiyle uzmanlık 
yetkisinin yenilenmesi mümkün bulunmaktaydı. 

Değişiklik Yönetmeliği ile birlikte uzmanlık 
yetkisinin geçerlilik süresi 5 yıla indirilmiş olup; 
yenileme süreci ise daha yapılandırılmış bir sisteme 
bağlanmıştır. Buna göre, 5 yıllık sürenin sonunda 
yeşil sertifika uzmanlık yetkisinin yenilenebilmesi 
için, ilgililerin öncelikle Bakanlıkça 
yetkilendirilmiş bir eğitici kuruluştan eğitim alması 
ve akabinde yeniden sınava girerek uzmanlık 
yetkisini yenilemesi gerekmektedir. Aksi takdirde 
eğitim almayan uzmanların yetkisi askıya alınır. 

C. Mevcut Yeşil Sertifika Uzmanlık Yetkisi 
Sahiplerine İlişkin Geçiş Hükmü Getirilmiştir 

Değişiklik Yönetmeliği ile Geçici Madde 1’e bir 
geçiş hükmü eklenmiştir. Bu hükme göre, 

Değişiklik Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesinden 
önce yeşil sertifika uzmanlık yetkisi almış kişiler, 
yönetmelikte öngörülen 5 yıllık yenileme süresi 
yerine, 10 yıllık süreye tabi olmaya devam 
edecektir. Dolayısıyla, bu kişilerin uzmanlık 
yetkilerinin geçerlilik süresi 5 yıla düşürülmeyecek; 
yetki belgeleri ilk veriliş tarihlerinden itibaren 10 yıl 
boyunca geçerliliğini koruyacaktır. 

10 yıllık sürenin sona ermesinin ardından ise, bu 
uzmanların yetkilerini yenileyebilmeleri için 
Bakanlıkça yetkilendirilmiş bir eğitici kuruluştan 
eğitim almaları ve akabinde yeniden yapılacak 
sınavda başarılı olmaları gerekecektir. Böylece, 
mevcut yetki sahiplerinin kazanılmış hakları 
korunurken, sürenin sonunda tüm uzmanların aynı 
eğitim ve sınav gerekliliklerine tabi olması 
öngörülmektedir. 

D. Yeşil Sertifika Uzmanının Mesleki 
Kriterlerine İlişkin Değişiklik 

Değişiklik Yönetmeliği’nin Yeşil Sertifika Yerleşme 
Değerlendirme Kılavuzu başlıklı ekinde, yeşil 
sertifika uzmanlarının mesleki kriterlerine ilişkin 
değişiklikler yapılmıştır. Değişiklik öncesinde, 
yeşil sertifika uzmanlığı, belirli meslek gruplarına 
mensup kişiler tarafından yapılabilmekteydi. Ancak 
yapılan değişiklikle birlikte, bu yetki herhangi bir 
meslek grubu ile sınırlanmamış olup 4 yıllık lisans 
eğitimini tamamlamış her bölümden üniversite 
mezunları, yeşil sertifika uzmanı olabilecektir. 

E. Sonuç 

Yeşil sertifika uzmanlık yetkisinin süresi ve 
yenilenme usulü ile Yönetmelik eklerinde yapılan 
değişikliklerin yer aldığı Değişiklik Yönetmeliği, 
yayım tarihi olan 2 Aralık 2025 itibarıyla yürürlüğe 
girmiştir. 

Daha fazla bilgi ve destek için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251202-1.htm

